Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

О представителях общественности в Квалифика­

ционной коллегии судей Республики Татарстан

про е кт

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Татарстан

«0 представителях общественности в Квалификационной коллегии судей

Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должности представителей общественности в Квалификаци-

онной коллегии судей Республики Татарстан:
Абдуллина Аделя Ильсияровича

Антонова Игоря Олеговича

Бегишева Олега Азизовича

Гумерова Ленара Асхатовича

Крупину Галину Ивановну

Сакаева Артура Искандаровича

Хамзину Лилию Фаритовну.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан